



## SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO

### Biuro Administracyjne

Warszawa, dn. ...<sup>02</sup>... kwietnia 2025 r.

SKW - 240846 - 25 - 1

Wg rozdzielnika

### ZAWIADOMIENIE

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę obuwia,  
oznaczonego: ZP-10-SKW-2025

**Zamawiający** – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą w Warszawie przy ulicy  
Wojciecha Oczki 1 informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania od potencjalnych  
Wykonawców o treści przytoczonej poniżej:

#### Pytanie 1:

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym cholewki butów będą wykonane ze skóry bydlęcej nubukowej barwionej na kolor piaskowy?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym cholewki butów będą wykonane ze skóry bydlęcej nubukowej barwionej na kolor piaskowy.

#### Pytanie 2:

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym wysokość buta od podłoża do najwyższego punktu krawędzi cholewki dla rozmiaru 8 UK wynosi 180 mm (+/- 10 mm)?

#### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wysokość buta od podłoża do najwyższego punktu krawędzi cholewki dla rozmiaru 8 UK wynosi 180 mm (+/- 10 mm).

#### Pytanie 3:

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym na system sznurowania składają się:

Sekcja dolna: jedna para metalowych oczek i trzy pary tekstylnych przelotek umożliwiających swobodne przesuwanie się sznurówek, aż do części środkowej. Sekcja środkowa: jedna para metalowych przelotek z systemem klinowania sznurówek. Sekcja górna: dwie pary pojedynczo nitowanych przelotek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym na system sznurowania składają się:

Sekcja dolna: jedna para metalowych oczek i trzy pary tekstylnych przelotek.

Sekcja środkowa: jedna para metalowych przelotek z systemem klinowania sznurówek.

Sekcja górna: dwie pary pojedynczo nitowanych przelotek.

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu dostarczenia i pakowania butów zimowych specjalnych z dodatkową parą sznurowadeł?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający odstępuje od wymogu pakowania butów zimowych specjalnych z dodatkową parą sznurowadeł.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza w butach specjalnych zimowych zastosowanie dla rozmiarów powyżej 48 innego spodu (przy jednoczesnym spełnieniu wymagań opisanych w WTU do trzewików zimowych) niż w pozostałej rozmiarówce? Spód różniłby się nieznacznie wyglądem oraz systemem montażu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyraża zgodę na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, w butach specjalnych zimowych zastosowanie dla rozmiarów powyżej 48 innego spodu, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów użytkowych.

**Pytanie 6:**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie w górnej części języka i kołnierza podszewki bez membrany typu dzianina dystansowa ? Większość podszewek obuwia stanowić będzie laminat do którego odnoszą się wymagania zawarte w pkt 7.2.1. i nie wpłynie to na pogorszenie wartości użytkowych obuwia.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, tj. zastosowanie w górnej części języka i kołnierza podszewki bez membrany typu dzianina dystansowa.

**Pytanie 7:**

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym cholewki butów będą wykonane ze skóry bydlęcej nubukowej trwale barwionej na kolor ciemnobrązowy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym cholewki butów będą wykonane ze skóry bydlęcej nubukowej trwale barwionej na kolor ciemnobrązowy.

**Pytanie 8:**

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym wysokość buta od podłoża do najwyższego punktu krawędzi cholewki dla rozmiaru 8 UK wynosi 195 mm (+/- 10 mm)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym wysokość buta od podłoża do najwyższego punktu krawędzi cholewki dla rozmiaru 8 UK wynosi 195 mm (+/- 10 mm).

**Pytanie 9:**

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym na system sznurowania składają się:

Sekcja dolna: cztery pary pojedynczo nitowanych przelotek oraz jedna para pojedynczo nitowanych przelotek z systemem klinującym sznurówki. Sekcja środkowa: jedna para pojedynczo nitowanych przelotek przesuniętych poza obszar sekcji dolnej i górnej. Sekcja górna: dwie pary pojedynczo nitowanych przelotek?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym na system sznurowania składają się:

Sekcja dolna: cztery pary pojedynczo nitowanych przelotek oraz jedna para pojedynczo nitowanych przelotek z systemem klinującym sznurówki.

Sekcja środkowa: jedna para pojedynczo nitowanych przelotek przesuniętych poza obszar sekcji dolnej i górnej.

Sekcja górna: dwie pary pojedynczo nitowanych przelotek.

**Pytanie 10:**

Czy Zamawiający, na podstawie art. 99 ust. Prawo Zamówień Publicznych dopuszcza rozwiązanie równoważne, w którym gumowy otok ochronny na całym obwodzie butów zostanie zastąpiony przez zabezpieczenie dodatkową gumową okleiną czubka buta w sekcji palców oraz strefy pięty powyżej podeszwy?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, w którym gumowy otok ochronny na całym obwodzie butów zostanie zastąpiony przez zabezpieczenie dodatkową gumową okleiną czubka buta w sekcji palców oraz strefy pięty powyżej.

**Pytanie 11:**

Zapis WTU nr 83/DKWS, pkt 8.1. Cechowanie: „Wszystka informacyjna brzmi buty oraz botki powinny być cechowane, znakowane w sposób trwały ...” Co ma na myśli Zamawiający pisząc o botkach?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, iż pkt 8.1 WTU nr 83/DKWS zawiera omyłkę pisarską, punkt w części dotyczącej cechowania powinien mieć brzmienie:

„8.1 Cechowanie

Wszystka informacyjna

Buty powinny być cechowane, znakowane w sposób trwały. Cechy, znaki powinny być umieszczane na wszystkich informacyjnych zamocowanych na podszewkach butów w miejscach dostępnych pozwalających na odczytanie zawartych na nich informacji w całym okresie użytkowania objętym terminem gwarancji.

Wszystkie informacyjne powinny obejmować następujące dane:

- nazwę wykonawcy;
- numer WTU;
- datę produkcji (miesiąc i rok);
- numer wielkościowy wg klasyfikacji wielkości”.

**Pytanie 12:**

Zapis WTU nr 83/DKWS, pkt 8.2. Pakowanie brzmi: „Buty z włożonymi do nich botkami z wyściółkami botków, kompletem wyściółek rekompensujących nadmiar objętości oraz z dodatkową parą sznurowadeł powinny być pakowane w jednostkowe pudełka tekturowe, a następnie w karton zbiorczy?” Co ma na myśli Zamawiający pisząc o botkach i komplecie wyściółek rekompensujących nadmiar objętości?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wyjaśnia, iż pkt 8.2 WTU nr 83/DKWS zawiera omyłkę pisarską, punkt powinien mieć brzmienie:

„8.2 Pakowanie

Buty z wyściółkami powinny być pakowane w jednostkowe pudełka tekturowe, a następnie w karton zbiorczy”.

**Pytanie 13:**

Czy Zamawiający może odstąpić od wymogu dostarczenia i pakowania butów zimowych specjalnych z dodatkową parą sznurowadeł?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający odstępuje od wymogu pakowania butów zimowych specjalnych z dodatkową parą sznurowadeł.

**Pytanie 14:**

Zgodnie z punktem 1.6 buty powinny być wykonane w kolorze ciemnego brązu, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie otoku oraz podeszwy w kolorze czarnym, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisanych w WTU do trzewików zimowych?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie otoku oraz podeszwy w kolorze czarnym, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisanych w WTU do trzewików zimowych.

**Pytanie 15:**

Zgodnie z punktem 2.1 buty powinny być wykonane ze skóry lakierowanej, czy skóra licowa nabłyszczona o wysokim połysku będzie spełniała te kryterium, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisanych w WTU do trzewików zimowych? W punkcie 6.4 opisany został otok gumowy, czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rozwiązania równoważnego – otoku wykonanego, ze skóry pokrytej pu wodoodpornej i odpornej na zadrapania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dopuszcza buty wykonane ze skóry licowej nabłyszczonej o wysokim połysku, przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych wymagań opisanych w WTU do trzewików zimowych. W punkcie 6.4 – Otok ochronny - Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie otoku wykonanego, ze skóry pokrytej pu wodoodpornej i odpornej na zadrapania.

**UWAGA ZMIANA:**

Termin składania ofert: 07.04.2025 r. godz. 9:00

Termin otwarcia ofert: 07.04.2025 r. godz. 9:30

Termin związania ofertą: do 06.05.2025 r.

DYREKTOR  
Biura Administracyjnego  
Służby Kontrwywiadu Wojskowego  
Arkadiusz BIADAŁA

Wyk. 1580

Zamieszczono na stronie internetowej [https://platformazakupowa.pl/pn/skw\\_gov](https://platformazakupowa.pl/pn/skw_gov)